
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 60 - Bezirksliga A Gr. 035
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Frankenberg 7 7:0 47:16 101:42 781:541
2 BW Bad Hersfeld II 7 6:1 48:15 101:38 767:495
3 Tuspo Rengershausen 7 5:2 38:25 82:58 685:586
4 BW Espenau 7 4:3 33:30 72:70 681:647
5 TSG Ahnatal II 7 2:5 22:41 56:89 611:730
6 RW Kassel II 7 2:5 20:43 43:88 470:682
7 TC Johannesberg MSG 7 1:6 26:37 61:78 609:699
8 Tuspo Guxhagen 7 1:6 18:45 45:98 552:776

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Johannesberg MSG
TSG Ahnatal II
Tuspo Rengershausen
RW Kassel II

BW Bad Hersfeld II
BW Espenau
BW Frankenberg
Tuspo Guxhagen

3:6
2:7
4:5
7:2

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Ahnatal II
Tuspo Rengershausen
Tuspo Guxhagen
BW Bad Hersfeld II

RW Kassel II
BW Espenau
TC Johannesberg MSG
BW Frankenberg

4:5
5:4
5:4
4:5

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Hersfeld II
Tuspo Guxhagen
BW Frankenberg
TC Johannesberg MSG

RW Kassel II
Tuspo Rengershausen
BW Espenau
TSG Ahnatal II

8:1
3:6
6:3
4:5

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00
09:00

Tuspo Rengershausen
BW Bad Hersfeld II
BW Espenau

TSG Ahnatal II
Tuspo Guxhagen
TC Johannesberg MSG

6:3
9:0
5:4

Sa. 10.06.2006 09:00
09:00
09:00

TSG Ahnatal II
RW Kassel II
Tuspo Rengershausen

BW Bad Hersfeld II
BW Espenau
TC Johannesberg MSG

0:9
4:5
6:3

So. 11.06.2006 14:00 Tuspo Guxhagen BW Frankenberg 1:8
Sa. 17.06.2006 09:00 BW Frankenberg RW Kassel II 9:0
Sa. 24.06.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Johannesberg MSG
BW Bad Hersfeld II
BW Frankenberg
BW Espenau

RW Kassel II
Tuspo Rengershausen
TSG Ahnatal II
Tuspo Guxhagen

7:2
6:3
6:3
6:3

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Espenau
RW Kassel II
Tuspo Guxhagen
BW Frankenberg

BW Bad Hersfeld II
Tuspo Rengershausen
TSG Ahnatal II
TC Johannesberg MSG

3:6
1:8
4:5
8:1
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